sub duplici tractatu. et in more dialogi secundum speculativam et practica. cuius initium est. *Da pauprema miserabile.*

Item ad easdem sorores de temptationibus. Item ad easdem de distinctione peccatorum mortalium a venialibus. Qui videntur considerare.

Item sermo de passione domini. Ad deum vadit.

Item opusculum contra romantium de rosa.

Item propositio coram rege. Vivat rex. et alia. Veniet par.

Item libellus in quo recollecta sunt multa brevia et vitia ab eodem composita. ut patet in tabula.

Subscribuntur per

me Jacobum de ciresio tituli quorundam opusculorum domini mei domini iohannis cancellarii pisani. cum quibusdam annotationibus per dominum Osualdo de domo maioris cartusie ubi iam posita est. Tractatus de non esu carnis parisi legendo compositus ante annos domini. Dcccc.

Tractatus de distinctione revelationum circa idem tempus lectus.

Tractatus de probatione spirituum in Constantia post longum compositus.

Tractatus super Magnificat prius multos periculosos tractatus propositus Lugduni sicut apparet ex tenore eius. Precipue inter periculosos tractatus apparet sibi non super illo versiculo Esurietes. Placeret ut multiplicaret seorsum cum additioibus duorum aut trium opusculorum. vnu est contra boemos de non coicando laicos sub specie sanguinis. Aliud est de preparatione ad missam sub. r. considerationibus prout compositum ad sciendum qualiter et quousque pollutio nocturna celebratione impediret de necessitate. Tercium addi posset de simonia. videlicet si quis celebrare missas pro pecuniis sit simoniacus.

Tractatus alius est seorsum de consolatione theologie compositus in almania post periculum Constantie. imitatur sed a longe Boetium sicut fatebatur et eum supponebat.

Tractatus heroicis versibus de laude iusti Joseph virginis spousi Marie circa idem tempus editus. Alme Joseph patriarcha sacer.

Collectorium quorundam centilogiarum de diversis materiis de quibus aliqua fit mentio in gradibus tractatu seu libro vel collectorio de Magnificat. Et in speciali iugiter tractatus principalis de verbo et hymno glorie per intellectum summato secundum theologia mysticam et siculi istius. Gloria patri et filio. Tandem per monum.

to vacue senectutis sue conformit ad annos disciplinaris exercitatiois in puericia propositum est opus metricum super Magnificat et sibi examertris et perhametris (hoc est carmine elegiaco) per multa et suum millenaria magis ad prope hunc ingenij resolutionem circa materias difficiles et apices theologie marie per anagogiam que ut docerentur idocum. que nunc inspectio et studium cum modestia non nocebunt cupidis quibusque que secundum pietatem est veritatis. Proinde sunt in propositis et alijs opusculis plura per varietate legentium documeta quorum maria per se per vacare volentibus et valentibus otiose preplatorum. tam secundum intellectum conformit ad philosophicam et scholasticam theologia magis secundum aspectum iuxta mysticam et christianam theologia quam solus docuit spiritus sanctus per os Pauli et scripturas Dionysij quales in vnum iungere per concordare percipua sunt auctoris intentione pro nominari. Quocirca si fuerit inuente quedam doctrine nimis abhorribiles vel extraneas per simplicibus religiosis et occupatis penitus in regulis et exterioribus disciplinis poterunt ille placetes et utiles esse ceteris vel secularibus vel scholasticis vel monasticis quibus otium querende veritatis cum exercitio studio a iuuetute maius inest. Denique inesa ferculis abundas est et ager plautus. assumat vnusquisque quod sibi visum fuerit ad aprandum facta coicatio frater nali sine liuore vel tepore. Denique vult. perit et rogat idem Jobes cancellarius per absque difficultate vel scrupulo venerandi patris et fratres charissimi de ordine celestino in auinionem. coicet pure. simpliter et libere omnia et filia opuscula sua que apud eos sunt honorandis patribus et dominis de domo maiore cartusie aut ad mandatum eorum cum bona fide restituendi tpe et loco per coicationis qualitas eregerit citius aut tardius restituendi. putat intendit significare idem dominus cancellarius et iam significauit. Et sit eiusdem celestinis per restitio sufficiens scedula manu sua subscribra Anno. Dcccc. xxix. aprilis.